新 潟 市 報 道 資 料

令和５年１１月２１日

報道各位

新潟市 総務部 総務課

株式会社 達建設 創立５０周年記念事業

「史佳Fumiyoshi三味線 チャリティーコンサート The Future」

において、収益金御寄附の贈呈式を行います

株式会社 達建設様（新潟市東区）から、新潟市の文化や社会の更なる発展のた

め、同社創立５０周年記念チャリティーコンサートの収益金全額を御寄附いただく

こととなりました。

つきましては、下記の通り寄附目録の贈呈式を行いますので、広報活動にご協力

をお願いします。

記

実施概要

● 日時 令和５年１２月１日（金） ２０時ころ

※コンサートは、２部構成。１９時から第１部開演、贈呈式は第２部（２０時開

演予定）冒頭に行われます。

● 会場  りゅーとぴあ新潟市民芸術文化会館コンサートホール

● 寄附贈呈者 株式会社 達建設

   代表取締役 長谷川 淳一 様

● 寄附金額  コンサート収益金の全額

● 寄附の趣旨 新潟市の文化や社会の更なる発展のため

● 受領者  新潟市長 中原 八一

取材について

・公演の第一部から取材を希望される方は、１８時４０分に南側１階楽屋口まで

集合願います。

・第二部の贈呈式から取材を希望される方は、１９時４５分に南側１階楽屋口ま

で集合願います。

・会場内での取材活動については、主催者の指示に従うようお願いします。

・当日取材を希望される方は、令和５年１１月２９日正午までに以下までご連絡

ください。

お問い合わせ：新潟市 総務部 総務課

〒951-8550 新潟市中央区学校町通１番町６０２番地１

ＴＥＬ：０２５－２２６－２４０９ （担当：富樫、騰川）